
DETERMINATION OF MILLAGE RATE
WHEN ASSESSMENT DISTRICT IS CREATED

Statements Made to
LEGISLATIVE AUDITOR

DATE: _________________ PARISH OF _____________________

Statement of Value of Assessments as of January 1, 200__:

VALUE: Taxpayer’s Column Only $__________________

Statement of Amount Due Assessor and Assessor’s Clerical and Expense Fund from ______ Tax
Roll:

Assessor’s Salary: $______________
Assessor’s Expense Allowance: $______________
[10% R.S. 47:1907(B)]
Clerical and Other Expenses: $______________
[R.S. 47:1908(A)]

TOTAL $___________________

* * * * * * *
Computation of Millage to Be Applied to ________ Tax Roll for Assessment District of the
Parish of __________________:

Formula:         Amount Due                    $_________________
  Assessed Value (1/1/200_) $_________________

Millage to Be Applied to 200__ Tax Roll:   _________________

AFFIDAVIT

STATE OF LOUISIANA
PARISH OF ________________

BEFORE ME, the undersigned authority, duly commissioned and qualified within and
for the aforesaid Parish and State, personally came and appeared:
________________________________, Assessor for the Parish of _________________, who,
being be me first duly sworn, deposes and says that the statements above are true and correct to
the best of his knowledge and belief.

That he is also the Chief Executive Officer of the _______________ Parish Assessment
District, and in accordance with Act No. 223 of the 1984 Regular Session of the Louisiana
Legislature, it is hereby ordered that an Assessment District tax of ________________________
(_________) Mills on the dollar of assessed valuation be levied on all property subject to
taxation within the limits of the Parish of ________________ for the year 200__.

____________________________________
Assessor/Chief Executive Officer

SWORN TO AND SUBSCRIBED Before Me, this _____ day of __________________,
200__, at _______________, Louisiana.

_______________________________________
NOTARY PUBLIC


